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Sosiaali- ja terveysvaliokunta  
 
 
 
HE 277/2014 vp eduskunnalle työtapaturma- ja ammattitautilaiksi ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi  
 

FK KANNATTAA ESITYKSEN 277/2014 HYVÄKSYMISTÄ 

 
Finanssialan Keskusliitto (FK) pitää tapaturmavakuutuslainsäädännön uudistamista 
tarpeellisena ja kannattaa esityksen 277/2014 hyväksymistä.  
 
Voimassa oleva laki vuodelta 1948 ei enää vastaa nykylainsäädännölle asetettuja 
laatukriteerejä. Työtapaturmavakuutuslain tulisi olla helppolukuinen ja siitä tulisi selvitä, 
mitä vahinkoja korvataan. Näin ei nyt ole, mikä on synnyttänyt runsaasti oikeus- ja 
korvauskäytäntöä. On hyvä, että tämä käytäntö nostetaan lain tasolle, mikä lisää 
tapaturmavakuutuslainsäädännön läpinäkyvyyttä ja toivottavasti myös sen erityispiirteiden 
ymmärrettävyyttä.  
  
Hallituksen esitys on valmisteltu STM:n kolmikantatyöryhmässä, jossa myös FK on ollut 
mukana vakuutusyhtiöiden edustajana. Tässä kolmikantavalmistelussa on STM:n ja 
työmarkkinajärjestöjen kesken valmisteltu ehdotus uudeksi tapaturma- ja 
ammattitautilainsäädännöksi, jossa määritellään, mitä, kenelle ja kuinka paljon 
lakisääteisestä tapaturmavakuutuksesta korvataan. FK ei ota kantaa näihin 
kolmikantavalmistelun osapuolille kuuluviin kysymyksiin.  Vakuutusyhtiöillä on 
lakisääteisissä vakuutuksissa toimeenpanijan rooli. Vakuutusyhtiöt eivät voi 
vakuutusehdoissaan määritellä vakuutuksen korvauspiiriä tai korvauskäytäntöään eivätkä 
maksaa korvauksia toisin kuin laissa määrätään. Julkisuudessa yksittäisten 
korvaustapausten perusteella käytävässä keskustelussa nämä sosiaalivakuutuksen 
keskeiset periaatteet unohtuvat valitettavan usein.   
  
Vakuutusyhtiöiden näkökulmasta on tärkeää, että lainsäädäntö on selkeä ja ymmärrettävä, 
jotta vakuutusyhtiöiden lisäksi vakuutuksen ottavan ja maksavan työnantajan ja korvausta 
hakevan vakuutetun työntekijän oikeudet ja velvollisuudet ovat lain perusteella 
selvitettävissä. Tämä vähentää riitoja ja vääriä odotuksia vakuutusturvan laajuudesta. FK 
katsoo, että uusi lainsäädäntö edistää näiden tavoitteiden toteuttamista.   
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